Правительство Камчатского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТВА

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

31*10.2016 № ^ ­ П
г. Петропавловск­Камчатский

О внесении изменений в постановле­

ние Правительства Камчатского края
от 19.12.2008 № 439­П «Об утвер­

ждении Положения о Министерстве
образования и науки Камчатского
края»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Камчатского края от 19.12.2008
№ 439­П «Об утверждении Положения о Министерстве образования и науки
Камчатского края» следующие изменения:

1) в преамбуле слова «постановлением Губернатора Камчатского края от
22.03.2011 № 55 «О структуре исполнительных органов государственной вла­

сти Камчатского края» заменить словами «постановлением Губернатора Кам­

чатского края от 17.03.2016 № 22 «Об утверждении структуры исполнительных
органов государственной власти Камчатского края»;

2) в пункте 43 части 2.1 раздела 2 приложения после слова «нормативы»
дополнить словами «и правила».

2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его
официального опубликования. •

ПЕРВ
ТОР КАМЧАТСКОГО КРАЯ И.Л. УНТИЛОВА